
Leudeville

EPCI :

Commune : 

CC du Val d'Essonne

TONNAGES MENSUELS 2024



2014 2015

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre TOTAL

2023 19,42 18,18 21,70 18,41 22,95 18,29 17,05 20,15 17,96 17,10 22,08 18,56 231,84

2024 23,37 17,22 17,62 17,92 22,29 18,47 116,87

2023 0,00 0,00 11,95 17,71 26,14 15,57 13,24 24,60 16,40 14,16 14,24 3,06 157,07

2024 0,00 0,00 13,12 20,38 23,60 24,08 81,18

2023 7,26 6,56 8,42 7,04 6,94 9,04 6,64 7,44 6,42 6,79 8,42 7,61 88,59

2024 7,46 7,78 6,97 7,02 9,49 7,52 46,25

2023 26,68 24,75 42,07 43,16 56,02 42,90 36,93 52,19 40,78 38,05 44,75 29,22 477,50

2024 30,83 24,99 37,71 45,32 55,39 50,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,30

Commentaires :

Votre contact SIREDOM : Antoine HERROUIN
Mail : aherrouin@siredom.com
Téléphone : 07 50 64 48 57

Collectes en " porte à Porte "(t)

TOTAL

Ordures 
Ménagères

Emballages 
"légers" + 

papiers

Déchets 
Végétaux

CC du Val d'Essonne
Commune de Leudeville

26,68 24,75

42,07

43,16

56,02

42,90
36,93 52,19 40,78 38,05

44,75

29,22

30,83
24,99

37,71

45,32
55,39

50,07

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Evolution des tonnages

2023 2024



2014 2015

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre TOTAL

2023 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00

2024 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,480 14,48

2023 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00

2024 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00

2023 4,835 2,592 2,771 2,229 4,104 3,475 4,351 2,698 2,636 3,054 2,876 2,548 38,17

2024 5,107 3,119 2,398 3,812 3,283 2,484 20,20

2023 4,835 2,592 2,771 2,229 4,104 3,475 4,351 2,698 2,636 3,054 2,876 2,548 38,17

2024 5,107 3,119 2,398 3,812 3,283 16,964 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 34,68

Commentaires :

Votre contact SIREDOM : Antoine HERROUIN
Mail : aherrouin@siredom.com
Téléphone : 07 50 64 48 57

Collectes en " Apports volontaires " (t)

TOTAL 

Emballages 
"légers" + 

papiers

Verre

Commune de Leudeville

CC du Val d'Essonne

Ordures 
Ménagères

4,835

2,592

2,771

2,229

4,104

3,475 4,351
2,698 2,636 3,054

2,876

2,548

5,107

3,119

2,398

3,812

3,283

16,964

0,000

0,000 0,000 0,000

0,000

0,000Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Evolution des tonnages

2023 2024



2014 2015

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre TOTAL

2023 19,42 18,18 21,70 18,41 22,95 18,29 17,05 20,15 17,96 17,10 22,08 18,56 231,84

2024 23,37 17,22 17,62 17,92 22,29 32,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,35

2023 0,00 0,00 11,95 17,71 26,14 15,57 13,24 24,60 16,40 14,16 14,24 3,06 157,07

2024 0,00 0,00 13,12 20,38 23,60 24,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,18

2023 7,26 6,56 8,42 7,04 6,94 9,04 6,64 7,44 6,42 6,79 8,42 7,61 88,59

2024 7,46 7,78 6,97 7,02 9,49 7,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,25

2023 4,84 2,59 2,77 2,23 4,10 3,48 4,35 2,70 2,64 3,05 2,88 2,55 38,17

2024 5,11 3,12 2,40 3,81 3,28 2,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,20

2023 31,51 27,34 44,84 45,39 60,12 46,38 41,28 54,89 43,42 41,10 47,62 31,77 515,67

2024 35,94 28,11 40,11 49,13 58,67 67,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,98

Commentaires :

Votre contact SIREDOM : Marielle Marzin
Mail : mmarzin@siredom.com
Téléphone : 01 69 74 23 54 / 06 19 67 35 75

Traitements des collectes " PàP " et " AV "

TOTAL

Déchets 
Végétaux

Emballages 
"légers" + 

papiers

Verre

Ordures 
Ménagères

CC du Val d'Essonne
Commune de Leudeville

31,51 27,34

44,84

45,39

60,12

46,38

41,28

54,89 43,42 41,10

47,62

31,77

35,94 28,11

40,11

49,13

58,67

67,03

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Evolution des tonnages

2023 2024



2014 2015

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre TOTAL

2023 0,00 0,00 2,84 2,18 0,00 2,10 0,00 3,38 0,00 2,72 6,64 2,80 22,66

2024 0,00 0,00 9,22 6,42 4,76 9,38 29,78

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 2,84 2,18 0,00 2,10 0,00 3,38 0,00 2,72 6,64 2,80 22,66

2024 0,00 0,00 9,22 6,42 4,76 9,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,78

Commentaires :

Votre contact SIREDOM : Marielle Marzin
Mail : mmarzin@siredom.com
Téléphone : 01 69 74 23 54 / 06 19 67 35 75

Collectes des déchets des services techniques (t)

TOTAL 

Déchets Verts

Déchets
non triés

Commune de Leudeville

CC du Val d'Essonne

0,00

0,00
2,84 2,18

0,00
2,10 0,00

3,38

0,00

2,72

6,64

2,80

0,00 0,00

9,22

6,42
4,76

9,38

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

Evolution des tonnages

2023 2024


